ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о предоставлении из бюджета муниципального образования город

Рубцовск Алтайского края субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

от 16 января 2024 г.

г. Рубцовск 12 декабря 2024 г

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» города
Рубцовска (далее - Учредитель), в лице начальника А.А. Мищерина, действующего
на основании Устава учреждения от 23.03.2020 № 673, с одной стороны, и
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр
развития ребенка - детский сад №7 «Ярославна» (далее - Учреждение), в лице
заведующего Масленниковой О.Ю., действующего на основании Устава,
утверждённого постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 11.09.2023г. № 2902, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в
соответствии с пунктом 6.5 Соглашения о предоставлении из бюджета
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) от 16 января 2024 года (далее -
Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе II «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое

обеспечение выполнения муниципального задания» пункт 2.2 изложить в новой
редакции:

«Субсидия предоставляется в пределах бюджетных ассигнований,
доведенных Учреждению, в размере 63 638 700 (шестьдесят три миллиона
шестьсот тридцать восемь тысяч семьсот) рублей 00 в том числе:
в 2024 году в сумме 63 638 700 (шестьдесят три миллиона шестьсот тридцать
восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек;
в 2025 году в сумме 0 (ноль) рублей 00 копеек;
в 2026 году в сумме 0 (ноль) рублей 00 копеек.».

2. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания

лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые Дополнительным соглашением,
остаются неизменными.

5. Дополнительное соглашение..составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Платежные реквизиты Сторон

МКУ «Управление
образования» г. Рубцовска

МАДОУ «ЦРР-детский сад №7
«Ярославна»

Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования»
города Рубцовска
ОГРН 1072209000093
ОКТМО 01716000

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития ребенка
- детский сад №7 «Ярославна»
ОГРН 1022200808310
ОКТМО 01716000

Место нахождения: 658200, г.
Рубцовск, пер. Бульварный, 4

Место нахождения: 658223,
г.Рубцовск, Рубцовский пр-т, 55

ИНН/КПП 2209032209/220901001 ИНН/КПП 2209010766/220901001

Платежные реквизиты:
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,
НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МКУ
«У правление образования» г.
Рубцовска л/с 03173011370)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Алтайскому краю г. Барнаул
Казначейский счет:
03231643017160001700
Банковский счет:
40102810045370000009
БИК 010173001

Платежные реквизиты:
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ,
НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МАДОУ "ЦРР-
детский сад №7 «Ярославна», л/с
30176331550).
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ
БАНКА РОССИИ //УФК по
Алтайскому краю г. Барнаул
Казначейский счет:
03234643017160001700
Банковский счет:
40102810045370000009
БИК 010173001

7. Подписи Сторон

МКУ «Управление
образования» г. Рубцовска

г !

(подпись)
А.А. Мищерин

'«Центр развития
ребенка -

детский сад №7

«ЦРР-детский сад №7
«Ярославна»

- ---------------------------------■Я

-о;/

О.Ю. Масленникова

Л'.

«(«Ярославна» || ■< II
О/
---- ||-----